
Budaörs Város Önkormányzat Képviselõ-testületének
54/2003. (XII.22.) ÖKT. sz. rendelete

a helyi iparûzési adóról szóló
1/1995.(II.7.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról

és  a gépjármûadóról szóló 43/1995(XII.27.) ÖKT. sz. rendelet hatályon kívül 
helyezésérõl

1. §

(1) A helyi iparûzési adóról szóló 1/1995.(II.7.) ÖKT. sz. rendelet (továbbiakban: “R”) 
3. § (4) bekezdés b) pontja az alábbira változik:

“b)  Építõipari  tevékenységet  folytat,  illetõleg  természeti  erõforrást  tár  fel  vagy 
kutat,  feltéve, hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végzett tevékenység 
idõtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot. Ha 
a  tevékenység  folytatásának  idõtartama  a  180  napot  meghaladja,  akkor  a 
tevékenység végzésének helye telephelynek minõsül.”

(2) A “R” 3. § (4) bekezdése az alábbi c) ponttal egészül ki:

“c)  bármely  -  az  a)  és  b)  pontba  nem  sorolható  -  tevékenysége,  ha  annak 
folytatásából közvetlenül bevételre tesz szert, feltéve, ha egyetlen önkormányzat 
illetékességi területén sem rendelkezik székhellyel, telephellyel.”

2. §

A “R” 5. §-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki:

“(3) Állandó jellegû iparûzési tevékenység esetén az adó alapjának egyszerûsített 
meghatározása  a  helyi  adókról  szóló  módosított  1990.  évi  C.  törvényben 
meghatározottak szerint történik.”

3. §

(1) A “R” 6. § (2) bekezdés a) pontja helyére az alábbi kerül:

“a)  piaci  és  vásározói  kiskereskedelmet  folytatóknál  az  adóátalány  naptári 
naponként  1.000 Ft.”

(2) A “R” 6. § (2) bekezdése az alábbi c) ponttal egészül ki:

“c) a helyi  iparûzési adóról szóló rendelet 3. § (4) bekezdésének c) pontjában 
meghatározott  tevékenység  végzése  után  az  adó  mértéke  naptári  naponként 
5.000 Ft .”

4. §

A “R” 7. §-a az alábbi új bekezdéssel egészül ki:



“(4) Mentes a helyi iparûzési adó alól  az az  adóalany, aki 2004. január 1-jétõl 
vállalkozó és a  vállalkozási szintû adóalapja nem haladja meg a  2,5 millió Ft-ot.
Amennyiben  az adóalapja  a 2,5 millió Ft-ot meghaladja, úgy  a teljes adóalap 
után kell az iparûzési adót megfizetnie.”

Záró rendelkezés
5. §

(1) E rendelet hatályba lépésével egyidejûleg a gépjármûadóról szóló 43/1995 (XII. 
27.) ÖKT. sz. rendelet és annak módosításai - a 28/1998.(XII. 18.) ÖKT. sz., a 
46/2000.(XII. 15.) ÖKT. sz., a 36/2002.(XII. 13.) ÖKT. sz. rendeletek – hatályukat 
vesztik.

(2)  E rendelet 2004.  január 01-jén lép hatályba.

Budaörs, 2003. december 16.

Tevanné dr. Südi Annamária Wittinghoff Tamás 
        jegyzõ                  polgármester

 



Az  54/2003  (XII.22.)  ÖKT.  sz.  rendelet 2003.  december  22-én  a  Polgármesteri 
Hivatal  (Budaörs,  Szabadság  út  134.  sz.)  hirdetõtábláján  való  kifüggesztéssel 
kihirdetésre került. 
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